από άποψη βαθμονόμησης της σεισμικής διακινδύνευσης, εναρμόνισης της σεισμικής επικινδυνότητ
ας και συμβατότητας με τον Δευτεροβάθμιο Προσεισμικό Έλεγχο», με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον 
κ. Στ. Δρίτσο και συνολικού ποσού διακοσίων δέκα χιλιάδων ευρώ (210.00 0 €) πλέον 24% ΦΠΑ, ήτ
οι πενήντα χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (50.400 €) και συνολικά στο ποσό των διακοσίων εξήντα χιλιά
δων και τετρακοσίων ευρώ (260.400 €) , %).
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ